
  MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 16 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  
ODBOR MÍSTNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ 
ÚSEK INVESTIC 

 

 

  
 

.  

 

 -  

 

 

 
Váš dopis zn./ze dne Naše č.j. Vyřizuje Praha 

 113487/2024/OMH/La Zuzana Lacinová/283 19. 11. 2024 

 

 

 

 
Sídlo: Václava Balého 23/3, 153 00  Praha-Radotín  E-mail:   hospodarstvi@praha16.eu 

IČ: 00241598   El. podatelna: elpodatelna@praha16.eu  

Web:  www.praha16.eu   Telefon:  234 128 283 

Bankovní spojení:  19-2000861379/0800   Fax:   234 128 999 

Datová schránka:  ntsbt5z 

Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. 
            

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. Vám sdělujeme 
následující: 
 

1) MČ Praha 16 má v současné době 2 platné smlouvy na následnou péči o vysazené 
stromy. 

 

2) SML. č. 4896/2022, v rámci které probíhá pravidelná zálivka stromů (následná péče 
do 30.4.2025) 

SML. č. 4804/2021, v rámci které ze strany dodavatele neprobíhá následná péče 
stanovená smlouvou (následná péče do 30.11.2024) 

 

3) Smlouvy v příloze dopisu 

 

4) Výsadbu stromů podél ul. Výpadová k ul. Přeštínská realizovala firma ANT 
SERVICES na základě smlouvy č. 4804/2021. Firma i přes neustálé urgence 
neprováděla následnou péči o tyto stromy. I po zaslání předžalobní výzvy zůstala 
zhotovitelská firma nečinná. 
 

5) Ceny výsadeb:   

 Výsadba květin u pomníku: 48.400,- Kč 

 Záhon před vstupem do podchodu Na Betonce: 98.868,- Kč 

 Záhon u bývalého přejezdu: 184.180,45 Kč 

 Výsadba u lávky přes Berounku: 236.594,93 Kč 

 

6) Celková plocha sekání je 132.609 m2.  Náklady na jedno sekání této celé plochy jsou 
odhadem 548.480 Kč.  



 

 

 Str. 2/2 

Jedná se o hrubý odhad přes časovou náročnost a výšku seče. Celé toto jedno kolo 
sekání trvá cca 32 pracovních dnů. 
Částka sekání obsahuje práci, palivo do strojů, ukládání bioodpadu, náklady na 
dopravu, opotřebení techniky. 
 

 

 
 

 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

Ing. Pavel Švitorka 

vedoucí odboru 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha:  

SML. č. 4896/2022 

SML. č. 4804/2021 

 


